
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 62552042

Data publicarii	28.10.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 469,25 RON - 469,25 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE---1 BRAT LAMPA STRADALA 200X300X1.2MM DOQAN BUC 10 11.76 117.65 22.35 2 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 2 20.17 40.34 7.66 3 CABLU FY 2,5 100M/ROLA ROLA 1 104.20 104.20 19.80 4 BANDA IZOLATOARE ROSIE 20M TRACON BUC 2 2.94 5.88 1.12 5 RIGLETA NR. 1, 6A 6MM COMTEC BUC 2 1.85 3.70 0.70 6 PLATBANDA PERFORATA 0.7X17 10M KP-PLT-Q6 BUC 3 18.49 55.46 10.54 7 BEC LED 20W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.40+TVA INCLUSA) BUC 2 19.33 38.66 7.34 8 SENZOR CREPUSCULAR FOTORELEU 25A BUC 1 16.81 9 TIMER ANALOGIC PE SINA 24H 1 86.56
